1

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О внесении изменений в приложение
к постановлению администрации города
от 23.09.2022 №673 "Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений и терроризма в городе Нижневартовске" (с изменениями от 21.02.2023 №139, 29.03.2023 №252)
В целях выполнения работ по инженерному обеспечению (электроснабжение, водоснабжение, водоотведение, сети связи) и устройству основания для монтажа каркасно-панельного одноэтажного некапитального сооружения для работы на обслуживаемом административном участке городского округа сотрудникам, замещающим должность участкового уполномоченного полиции, в рамках реализации муниципальной программы "Профилактика правонарушений и терроризма в городе Нижневартовске":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города от 23.09.2022 №673 "Об утверждении муниципальной программы "Профилактика правонарушений и терроризма в городе Нижневартовске" (с изменениями от 21.02.2023 №139, 29.03.2023 №252):

1.1. Строку "Соисполнители муниципальной программы" паспорта муниципальной программы дополнить словами "муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства города Нижневартовска";

1.2. Графу 3 "Ответственный исполнитель/соисполнители муниципальной программы" строки 1.5 таблицы "Распределение финансовых ресурсов муниципальной программы" дополнить словами "муниципальное казенное учреждение "Управление капитального строительства города Нижневартовска".
2. Департаменту общественных коммуникаций и молодежной политики администрации города (О.В. Котова) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города                                                                                        Д.А. Кощенко